
令和７年６月１２日 

野木小学校保護者 各位 

野木小学校  

育友会会長  今岡 太郎 

校     長  安田 雅之  

 

育友会全体会・教育懇談会・救急法講習会の開催について（案内）  

 

 

入梅の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、育友会ならびに本校の教育活動に関しまして多大のご協力を賜り、

誠にありがとうございます。  

さて、１学期末の教育懇談会を 下記の通り開催いたします。ご多用中とは

存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。  

 
記  

 

１  日  時    令和 7 年 ７月 １ １日 （金 ）  午前 ８時 ３ ０分より  

 

２  場  所    野木小学校  

 

３  日程     

８ ： ３ ０ ～  ９ ： １ ５  

９ ： ２ ０  

９ ： ２ ０ ～ １ ０ ： ２ ５  

１ ０ ： ３ ０ ～ １ ０ ： ４ ５  

１ ０ ： ４ ５ ～ １ １ ： ０ ０  

１ ３ ： ０ ０ ～ １ ６ ： ０ ０             

１ 限目 （授業参観 ）  

集団下校  

全体会 （育友会 ・学校 ・救急法講習会 ）  

123 年生学級懇談会  

456 年生学級懇談会  

個別懇談会  

 

           

４  全体会内容  （ ランチルーム）  

育友会から   

①プール当番  

②奉仕作業  

③その他  

     

学校から  

①  校長より  

②その他  

 

【活動スローガン】 「挑め！ 楽しめ！ 輝け！ 野木っ子！」 


